



نجات دخترپچه چینی از آوارهای مصل

نجات دخترپچه چینی از آوارهای مصل
مصل

یافتند که دچار سوختگی‌های مختلف شده بود.
این دختر، از پسر و مادری چینی است و تنها در حد چند کلمه عربی می‌داند.
او در پاسخ به سوالات سربازان ارتش عراق فلش کرد که پدر ترورستش در حمله هوایی به منطقه قدیمی مصل کشته شده و مادرش نیز بسرای جلوگیری از ارتش عراق خود را در مسیر عبور آنان منفرج کرده است.
نیروهای ارتش عراق، بدون توجه به سابقه پدر و مادر این دخترپچه، او را برای درمان، به بیمارستان منتقل کردند.

بزودی قانونی در ایالت تگزاس آمریکا به اجرا در خواهد آمد که به افراد اجاره می‌دهد هر گونه سلاح برنده‌های را خود حمل کنند.

به گزارش دیلی میل، به موجب یک قانون جدید در ایالت تگزاس آمریکا، حمل جاقو در خیابان‌ها دیگر یک غیرقانونی نخواهد بود و افراد می‌توانند هر نوع اسلحه سرد برنده را با خود به همراه داشته باشند.

در ماه ژوئن، فرماندار ایالت تگزاس، لایحه شماره ۱۹۲۵ مجلس نمایندگان آمریکا را به امضا رساند. به موجب این قانون از اول سپتامبر سال جاری میلادی، حمل هر گونه سلاح – شامل جاقو، شمشیر، قمه، نیزه و خنجر – می‌تواند آزادانه انجام شود.

این در حالی است که طبق قوانین کنونی در ایالت تگزاس، حمل چنین سلاح‌هایی در اماکن عمومی غیرقانونی است. با این که در آینده نزدیک حمل انشایی مانند شمشیر ساموایی (کاتانا) در خیابان‌های تگزاس می‌تواند قانونی محسوب شود، در این لایحه محدودیت‌هایی بر مکان‌هایی که این سلاح‌ها قابل حمل خواهند بود، وضع شده است.

یکی از افسران در اداره پلیس آمریکا بلو گفت این اسلحه‌ها به عنوان «پاقوهای با محدودیت مکانی» شناخته خواهند شد و در اماکنی مانند کلیساها، بیمارستان‌ها، مدارس و دانشگاه‌ها قابل حمل نخواهند بود. علاوه بر این، هر شرکت‌های می‌توانند تالیوهایی مبنی بر ممنوعیت حمل این اسلحه‌ها برای کارکنان خود تصویب کنند. «جان فرولو» – نماینده مجلس سننا که نگارش این قانون به دست وی انجام شده است – گفت دلیل ایجاد این قانون تنها شده کردن قوانین و کاهش محدودیت حمل چند نوع خاصی از جاقوها بوده است.

کارشناسان همچنین اعلام کرده‌اند با این که این جاقوها می‌توانند در شکار حیوانات مفید واقع شوند، افراد می‌توانند از این اسلحه‌ها در دفاع شخصی استفاده کنند.

یک مالک فروشگاه سلاح گرم در این‌باره گفت: «به نظر می‌رسد استقبال از جاقوها و سویه و جاقوهای جیبی برای دفاع شخصی افزایش یابد.» وی همچنین درباره خطرات حمل چنین سلاح‌هایی گفت: «به طور معمول، حوادثی رخ می‌دهد و مردم از اسلحه‌های خود سوء استفاده می‌کنند، هرچه درباره سلاح گرم اتفاق می‌افتد، ممکن است برای جاقو نیز صادق باشد.»

دستگیری وزیر تربیت و تعلیمات
یک عامل نفوذی بین آوارگان به صورت پنهانی فعالیت خود را آغاز کند، هنگام ورود به اردوگاه توسط نیروهای امنیتی دستگیر شد.
به گزارش خبرگزاری‌ها، زنی با نام مستعار «ت‌ع»



که تحت عنوان وزیر تربیت و گروهک تروریستی داعش در حویجه ولایت کرکوک مشغول به کار بود، پس از مرگ همسرش سبیی داشت به عنوان یک عامل نفوذی بین آوارگان پنهانی فعالیت خود را به‌شروع کند، اما هنگام ورود به اردوگاه «نونگ» توسط نیروهای امنیتی شناسایی و دستگیر شد.

آتش‌سوزی در یک برج مسکونی در شهر «هونولولو، مرکز ایالت هاوایی در ایالت متحده ۳ کشته بر جای گذاشت.

به گزارش گاردین، حدود ۱۰۰ آتش‌نشان برای اطفای حریق و نجات سکنه این برج به



محل حادثه اعزام شدند. آتش‌سوزی پس از ساعت ۲ بعدازظهر جمعه از طبقه بیست‌وششم این برج آغاز شد و چند ساعت بعد، به طبقات بالاتر سرایت کرد. «بودین کینتیز» سخنگوی دپارتمان آتش‌نشانی هونولولو در این باره گفت: سه قربانی حادثه از طبقه ۲۶ برج بوده‌اند که محل آغاز حریق بوده اما احتمال افزایش تلفات حادثه وجود دارد، چون بنا بر گزارش‌ها احتمالاً چندین خانواده در واحدهای آپارتمانی برج گرفتار شده‌اند. وی افزود: آتش‌نشان‌ها اتاق به اتاق در حال جست‌وجوی طبقات برج برای نجات افرادی هستند که احتمالاً داخل ساختمان محبوس شده‌اند. این حادثه تعدادی مجروح نیز داشته که تاکنون دست کم دو تن از آن‌ها به بیمارستان منتقل شده‌اند. به گفته سخنگوی این دپارتمان، از تعداد دقیق ساکنان برج که هنگام حادثه در ساختمان حضور داشته‌اند، هنوز اطلاعی در دست نیست. این برج مسکونی ۵۶۸ واحد آپارتمانی دارد. به گفته برخی مقامات محلی هونولولو، ظاهراً مجهز نبودن مأموران آتش‌نشانی به دستگاه آپشن عملیات اطفای حریق را با مشکل مواجه کرده است.

سالانه ۲۵ میلیارد دلار کالای قاچاق وارد کشور می‌شود

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی **بایان اینکه سالانه ۲۵ میلیارد دلار قاچاق وارد کشور می‌شود، گفت:** به‌منظور مبارزه با قاچاق کالا **گیت‌های جدید به زودی وارد کشور می‌شوند.**

ابوالفضل حسن‌بیگی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر ضمن بیان اینکه در کمیسیون امنیت ملی مجلس قانون برنامه ششم و در بودجه ۹۶ پیش‌بینی اعتبارات موردنیاز برای مقابله با قاچاق منظور شد، ابراز داشت: با توجه به اینکه سالانه ۲۵ میلیارد دلار قاچاق وارد کشور می‌شود لذا همین امر مجلس را بر آن داشت تا با باز گناشتن دست عوامل اجرایی مبارزه با قاچاق کالا هر مبلغ که نیاز بود بتوانند از اعتبارات امنیتی و نظامی در این راستا استفاده کنند.

وی بایبان اینکه قاچاق در هر قطعه‌ای که توسط نیروهای امنیتی کشف شود از بین می‌رود، افزود: امروز

توصیه‌های مهم به زائران حج درباره اقلام دارویی ممنوعه

با نزدیک شدن زمان اعزام زائران ایرانی به عربستان، پلیس فرودگاه‌ها دربارۀ حمل مواد مخدر و جرائم تعین شده برای آن در خاک ایران، توصیه‌هایی را مطرح کرد و از زائران خواست: «به نبود روابط سیاسی میان دو کشور و نشان دادن رفتار و کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در کشور عربستان که حمایت از افراد خاطی را بسیار مشکل و زمان‌بر خواهد کرد، توجه نشان دهند.»

در بخش‌های دیگر از این اطلاعیه آمده است: «توصیه می‌شود از جاسازی مواد مخدر به هر میزان و روشی برای

هیرمند شهری که موزیک فقر از آن به گوش می‌رسد

با گذشت چندین سال از بحران خشکسالی در سیستان و بلوچستان و خشک شدن هیرمند که منجر به خشک شدن تالاب بین‌المللی هامون شده است، منبع در آمد ساکنان شهرستان هیرمند به کلی از بین رفته است.

دامنه فقر در شهرستان هیرمند که دارای بیش از ۳۷۰ روستا و آبادی است با نبود اشتغال پایدار و بیکاری مردم منطقه هر روز گسترده‌تر می‌شود. طیف وسیعی از مردم که طی سال‌های اخیر به کشاورزی و دامداری مشغول بوده‌اند اکنون به دلیل خشکسالی‌های اخیر و بالا بودن هزینه‌های خوراک دام از این حرفه محروم مانده و در نتیجه به فقر اقتصادی شدید روی آورده‌اند. نبود زیرساخت‌های لازم در راندامزای کارخانه و کارگاه‌های تولیدی و مولد در سیستان و سیستان و حمایت سرمایه‌گذاری بومیان و خارجیان در منطقه و خالی بودن شرکت‌های صنعتی از هر گونه کارخانه و کارگاه تولیدی صنعتی در منطقه از جمله عوامل تشدید فقر در هیرمند است.اما ریشه‌کلی فقر در هیرمند نیازمند تلاش و مدیریت مسئولان در فراهم کردن زمینه‌های اشتغال در منطقه است. به نظر می‌رسد دولت تدبیر و امید چشم خود را بر روی این منطقه فقیر و محروم از امکانات بسته و بیشتر

کشف ۴ تن و ۴۰۲ کیلوگرم مواد مخدر

در سیستان و بلوچستان

زاهدان - خبرنگار کیهان:

مرزبانان و تکاوران پلیس سیستان و بلوچستان در عملیات متحرانه موفق شدند از سوداگران مرگ ۴ تن و ۴۰۲ کیلوگرم انواع مواد مخدر، سلاح و مهمات کشف و ضبط کنند.

فرمانده مرزایی سیستان و بلوچستان گفت: مرزبانان دلاور میهن اسلامی در برخورد با قاچاقچیان یک محموله سنگین به وزن ۲ تن و ۴۶۹ کیلوگرم انواع مواد مخدر و مقداری سلاح و مهمات در منطقه مرزی سروان واقع در جنوب شرقی استان کشف و ضبط کردند. سرتیپ دوم سعید کیمی افزود: مرزداران هنگ مرزی سروان با اشرافیت اطلاعاتی و همکاری سپاه پاسداران از قصد قاچاقچیان برای انتقال مقدار قابل توجهی مواد مخدر مخفی شده در زیر رمل‌های قسمتی از منطقه عمومی مکتسوخه سروان در فرصتی مناسب به عمق کشور آگاه شدند و منطقه را هویشیاری کامل زیر نظر قرار داد و سوهانگ تهران بزرگ با اشاره به حادثهٔ مترویی شهری وی با اشاره به غافلگیری قاچاقچیان و ناتوانی آنان در انجام هرگونه واکنش نسبت به اقدام به موقع مرزداران گفت: مرزداران در پاسکاری محل ۲ تن و ۳۶۰ کیلوگرم تریاک، ۱۰۹ کیلوگرم هروئین و مقداری سلاح و مهمات کشف و ضبط کردند.فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان افزود: شناسایی و دستگیری متهمان این پرونده در دستور کار قرار دارد.همچنین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف یک تن و ۹۳۳ کیلوگرم مواد مخدر و کشته شدن یک قاچاقچی و دستگیری ۴ نفر از سوداگران مرگ در این استان خبر داد. سرتیپ حسین رحیمی گفت: در این عملیات تکاوران پلیس موفق شدند از این افراد ۲ دستگاه خودرو، ۲ قبضه سلاح و ۱۲ تیغه خناب کشف کنند.

وی اضافه کرد: این مقدار مواد مخدر شامل یک تن و ۵۱۳ کیلوگرم تریاک، ۳۹۹ کیلوگرم حبشش و ۲۱ کیلوگرم هروئین می‌باشد.

سرفت از بانک در خوزستان ناکام ماند

جاننشین فرماندهی انتظامی استان خوزستان گفت: فردی که با سسی مشکوک قصد سرفت از یک بانک در شوشتر را داشت با هویشاری پلیس دستگیری شد.

سرهنگ محمد صالحی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا گفت: ظهر دیروز یک فرد در حالی که در دستش قمه و در دست دگرش سسی مشکوک با پارچه پوشیده بود وارد یکی از شعب بانک ملی شوشتر شد. وی افزود: فرد پای شده ابتدا بقا به شکستن شیشه‌های بانک کرد و خود را به بالای سسر رئیس شعبه بانک رساند که ۲۰ میلیون تومان از رئیس بانک اخذ و از بانک فرار کرد اما بعد از فرار از بانک و یک ساعت از مدّت آژیر خطر، پلیس وارد عمل شد و در یک اقدام ضربتی و تعقیب و گریز سارق را دستگیر کرد.

صالحی بیان کرد: چیزی که در دست سارق به وسیله پارچه پوشیده شده بود اسلحه نبود و با هدف رعب و وحشت با خود آورده بودوی توضیح داد: پلیس ضمن دستگیری سارق ۲۰ میلیون تومان پول سرفت شده را به بانک بازگرداند.

حوادث – اخبار کشور

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

سالانه ۲۵ میلیارد دلار کالای قاچاق وارد کشور می‌شود

برخورد جدی کنند. وی با تأکید بر اینکه در حوزه مبارزه با قاچاق کالا به سرمایه‌گذاری‌های جدید نیاز داریم لذا باید گیت‌هایی در مناطق دریایی و مرزی شمال و غرب قرار داده شود، تصریح کرد: اعتبارات این طرح توسط کمیسیون امنیت ملی پیش‌بینی شده تا بتوانیم با واردکردن این گیت‌ها از قاچاقی که از مجاری قانونی وارد کشور می‌شود، جلوگیری کنیم.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس افزود: بازدید توافقی از کانتینرها باعث می‌شد تا جنس قاچاق به راحتی وارد کشور شود لذا در این راستا تصمیم‌گیری شد که تا زمانی که گیت‌ها در مرزها مستقر شود همه اجناسی که وارد کشور می‌شود، مورد بازدید قرار گیرند.

حسن‌بیگی در ادامه با بیان اینکه کشورهای مانند هند و چین بالغ بر ۵۰۰ میلیارد دلار جنس به آمریکا صادر می‌کنند که بخشی از آن مرجوع می‌شود و متأسفانه

ممانعت از سفر زائر، پرونده قضایی تشکیل و زائر به مراجع قضایی معرفی خواهد شد.بر اساس قوانین جاری در کشور عربستان علاوه بر موارد ذکر شده حمل داروهای کدئین‌دار شامل دیازپام، فلورازپام، کلونازپام، گگزوپام و لورازپام نیز جرم محسوب می‌شود.حمل هرگونه داروی گیاهی مانند شیرین‌بیان و … که شباهت زیادی به مواد مخدر دارد و ممکن است در کشور مقصد شناخته نشده باشد و برای شما مشکل ایجاد کند، ممنوع است.

در پایان این اطلاعیه، پلیس از زائران درخواست کرده تا با رعایت مسائل و نکات مطرحه در این سفر ممنوعی، بدور از هرگونه تنش، سفری ماجرو و پرثمر داشته باشند.

تا با رعایت مسائل و نکات مطرحه در این سفر ممنوعی، بدور از هرگونه تنش، سفری ماجرو و پرثمر داشته باشند.

طرح «درجه‌بندی مدارس» تصویب شد

معاون آموزش متوسطه وزیر آموزش و پرورش از تصویب طرح درجه‌بندی مدارس در شورای عالی آموزش و پرورش خبر داد و گفت: مدارس بر اساس برنامه‌هایی که انجام می‌دهند، درجه‌بندی می‌شوند.

علی زرافشان در گردهمایی مشترک شورای معاونین و رؤسای مناطق استان در باشگاه فرهنگیان تبریز، اظهار داشت: کیفیت در آموزش و پرورش یکی ازغدغهای ما در چند سال گذشته بوده است و با توجه به اقداماتی که صورت گرفته است، سعی کرده‌ایم حضور دانش آموزان در مدارس، یک حضور با کیفیت باشد.

معاون آموزش متوسطه وزیر آموزش و پرورش تصریح کرد: در امر پوشش تحصیلی دانش آموزان با چالش روبه‌رو هستیم و آن هم تفاوت پوشش تحصیلی دختران و پسران به خصوص در برخی استان‌ها مثل سیستان و بلوچستان است و این نشان می‌دهد که در کنار برنامه جذب کودکان بازمانده از تحصیل یک برنامه هم برای جذب دختران بازمانده از تحصیل در دوره متوسطه باید داشته باشیم تا بتوانیم با جذب دختران که در آینده نقش مهمی در تشکیل خانواده مطلوب و تربیت فرزندان دارند، بتوانیم آینده جامعه را تضمین کنیم.

زرافشان بیان داشت: امروز مطالبه جامعه و اسناد تحولی

آموزش و پرورش از ما بحث کیفیت است و در سند تحول استراتژ نظام آموزشی در نظام تعلیم تربیت رسمی و عمومی خواسته شده است تا بتوانیم در کنار توسعه‌های کمی بحث افزایش کیفیت رخ داده است.

وی با بیان اینکه آزمون‌هایی همچون «تیمز و پرلز» برای ارزیابی نظام تعلیم و تربیت هستند، تصریح کرد: آزمون تیمز اول گذشته روند رو به رشدی داشته است.

زرافشان بر برنامه‌های مدرسه محور و آموزش مهارت‌های زندگی در مدارس تأکید کرد و افزود: شورای عالی آموزش و پرورش طرح درجه‌بندی مدارس را تصویب کرده است و مدارس بر اساس برنامه‌هایی که انجام می‌دهند، درجه‌بندی می‌شوند.

وی خاطرنشان کرد: مدارس را فقط کلاس درس بنیینم و باید همه اجزا را از مبلمان در نظر بگیریم و معلم عنصر کلیدی این مجموعه است.

خسارت سیل به روستاهای ۲ استان اعلام شد

خسارت فراوان و علاوه بر آسیب‌دیدگی بخشی از باغات ۴ دهه ن و بخشی از جاده‌های ارتباطی تخریب شده است.
امیر محمدی، معاون امور عمرانی فرماندار طالقان از بسته شدن راه‌های روستاهای ناربان، دیزان، پراچان، خیکان و مهران و همچنین لغیان رودخانه بسته خبر داد و گفت: سقوط یک خودرو ۹۰ و یک پراید بر اثر سیل در دره داخل روستای دیزان به رودخانه، آسیب به چند خودرو در روستای دیزان، تخریب سر درهنه‌های انهر، روستاهای مذکور، آبرفتگی ۴ منزل مسکونی و ۷ تپوله در روستای دیزان، خسارت به باغات و زمین‌های کشاورزی این روستاها از جمله زیان‌های وارد شده است.

وی در ادامه تأکید کرد: بررسی‌های اولیه حاکی از آن

تیراندازی در آئین تشییع جنازه در میانرود دزفول حادثه آفرید

در اینگونه حوادث افرادی بی‌گناه مصدوم شده و یا جان خود را از دست می‌دهند.

فرمانده انتظامی دزفول با هشدار نسبت به هرگونه تیراندازی در مجالس ششادی و عزا گفت: نیروی انتظامی با عوامل تیراندازی در مجالس ششادی و عزا با قاطعیت برخورد می‌کند.

گفته می‌شود جوان ۲۱ ساله‌ای که در این حادثه از ناحیه ستر مصدوم شده در بیمارستان دزفول تحت درمان است.

رسم نادرست تیراندازی در محافل عروسی و عزا، این آیین‌ها را به مصیبتی برای شرکت‌کنندگان در مراسم تبدیل کرده است.

تیراندازی در نظام عروسی و عزا، فرهنگ غلطی است که به معضل فرهنگی تبدیل شده است.

صفحه ۱۱
یکشنبه۲۵ تیر ۱۳۹۶
۳۱ شوال ۱۴۳۸ – شماره۲۱۶۷۲

	حوادث کوتاه از کشور	
	دستگیری کلاهبردار اینترنتی	

ساری - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی محمودآباد گفت: فردی که با انتشار آگهی‌های کذب در سایت‌های اینترنتی خرید و فروش کالا، اقدام به کلاهبرداری از مردم در استان‌های اصفهان، تهران و سیستان و بلوچستان می‌کرد، توسط مأموران پلیس آگاهی محمودآباد دستگیر شد. سرهنگ زمان شالیکار افزود: با انجام تحقیقات پلیسی، مأموران متهم را که با طرح آگهی فروش خودرو، موتورسیکلت و گوشی تلفن همراه در سایت‌های اینترنتی دیوار و شیپور از مردم کلاهبرداری می‌کرد، شناسایی کردند. وی اضافه کرد: متهم با قسار دادن تصاویر متنوعی از انواع خودرو، موتورسیکلت و گوشی همراه با قیمت‌هایی خازل مشتریان را ترغیب به خرید این کالاها کرده و پس از دریافت مقصداری پیش پرداخت اقدام به کلاهبرداری از آنان می‌کرد.

وی گفت: متهم تاکنون به چندین فقره کلاهبرداری از مردم در استان‌های اصفهان، تهران و سیستان و بلوچستان اعتراف کرد.

عکس سلفی مرگبار
ساری- خبرنگار کیهان: عکس سلفی مرگبار جوان ۳۶ ساله را در منطقه بامسی جاده جواهرده رامسر به کام مرگ کشاند.

علیرضا شیروانی رئیس هلال‌احمر رامسر گرفت: ح-ن ۳۶ ساله هاله سقز، سرودش در منطقه بامسی جاده جواهرده در هنگام گرفتن عکس سلفی با سه نفر از دوستانش از ارتفاع حدود ۱۰۰ متری به داخل دره سقوط کرد و جان باخت.

وی افزود: با تلاش تیم آماد و نجات هلال‌احمر پایگاه رضی محله جسد این فرد از داخل دره در نزدیکی بامسی در جاده جواهرده بیرون کشیده و به نیروی انتظامی و دادستانی تحویل داده شد.

حمله پلنگ به دامدار

بندرعباس- ایرنا: شوای اسلحهی روستایی دستگرد سورگ بشاگرد از حمله یک غلاده پلنگ به یکی از اهالی این روستا که در پی گوسفندان خود در کوه‌های اطراف بود خبر داد.

حسین دیوان‌زاده با بیان اینکه این فرد در پی حمله پلنگ از ناحیه گوش و صورت زخمی شده، گفت: پس از انجام مراحل اولیه درمان فرد یادشده در بیمارستان بشاگرد، به علت شدت جراحات‌های وارده وی به بیمارستان اسنان منتقل شد.

مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان هم در همین رابطه با بیان اینکه هرمزگان زیستگاه پلنگ است گفت: آموزش‌های لازم به جوامع محلی برای پرهیز از ورود به زیستگاه این حیوان داده شده است.

مجید وفادار خاطر نشان کرد: به نظر می‌رسد این دامدار به محدوده زیست پلنگ وارد شده که مورد هجوم قرار گرفته است.

وی افزود: پلنگ بیمه بوده و خسارت وارده جبران می‌شود.

غرق شدن ۲ نفر در رودخانه

اهواز- ایرنا: مسئول اورژانس ۱۱۵ شهرستان آغاچاری گفت: یک دختر چهارساله به همراه عموی خود و از اهالی روستای درنی اولیا از توابع

شهرستان آغاچاری در استان خوزستان در رودخانه مارون غرق شدند. اصغر رسالت‌خواه گفت: پس از تماس با واحد اورژانس آمبیدی و اعلام

غرق‌شدگی دو نفر از اعضای یک خانواده در رودخانه مارون، نیروهای این اورژانس به سرعت در محل حادثه حاضر شدند ولی زمانی که به محل حادثه رسیدند تنها از آب غرق شده بودند.

وی افزود: یکی از همکاران از شهرستان بهبهان به طور اتفاقی در محل حادثه حضور داشتند که با کمک اهالی روستای آب باران، این دو نفر را از آب خارج کردند.

مسئول اورژانس ۱۱۵ آغاچاری توضیح داد: متأسفانه از زمان غرق شدن تاجارخ کردن این دو نفر از آب حدود ۴۰ دقیقه طول کشیده است.

۲ کشته حادثه آتشکذی

اهواز- ایرنا: رئیس مرکز فوریت‌های پزشکی بندر ماهشهر گفت: برخورد یک دستگاه خودروی سواری رانتیا با یک دستگاه خودروی سواری پژو پارس در جاده ماهشهر - سربندر در جنوب خوزستان ۲ کشته بر جا گذاشت.

قدرت‌الله کرد افزود: قربانیان این حادثه هر ۳ مرد بودند و پیکر یکی از قربانیان بر اثر آتش سوزی رخ داده هنگام تصادف در آتش سوخت.

وی گفت: در این حادثه یک سواری پراید و یک دستگاه مینوس نیز در آتش سوخت و ۲ خودرو برخورد کردند، که خوشبختانه به سرنشانمان ۲ خودرو آسیبی نرسید.

فرو ریختن دیوار سبب مرگ شد

ایرانشهر- فارس: مدیر مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی ایرانشهر افزود: به علت بارندگی و نیم کشیدن، دیوار یک منزل در خیابان نور ایرانشهر فرو ریخت. در این منزل مسکونی پنج نفر ساکن بودند که یک دختر چهار ساله فوت کرد.

محمودرضا ناصح اضافه کرد: دو نفر به بیمارستان منتقل و پدرو مادر این خانواده نیز سربایی درمان شدند.

وی گفت: در چند روز اخیر و از زمان وقوع بارندگی مصدومیت چند نفر در خیابان آباد و داخل شهر ایرانشهر گزارش شده است.

تیراندازی در روستا

رشت- ایرنا: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان گیلان گفت: تیراندازی در روستای سیدان بخش رحمت‌آباد و پلواتک از توابع شهرستان رودبار به دلیل اختلافات ملکی دو خانواده صورت گرفت که آسیب جانی به کسی نرسید.

سرهنگ محمدرضا جعفری خبرخواه افزود: دو نفر با سلاح شکاری به طرف خودروی فردی که از گذشته با او اختلاف ملکی داشتند، شلیک کردند. وی اظهار کرد: در این حادثه به کسی آسیب جانی نرسید و هم‌اکنون دو متهم، متواری و تحت تعقیب پلیس هستند.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان گیلان یادآور شد: این دو خانواده از چندین سال قبل اختلافات ملکی با هم داشتند که از دو سال پیش، پرونده‌ای برای آنها تشکیل شده و در دادگاه رسیدگی و حکم صادر شده بود اما این تیراندازی طراقتی یکی از طرفین پرونده انجام شد.

تیراندازی در کلاترزی

بوشهر- مهر: بر اثر تیراندازی یک سرباز کلاترزی آب پخش، رئیس کلاترزی مورد اصابت قرار گرفته و جان خود را از دست می‌دهد.

براساس اطلاعات منابع آگاه، تعدادی از افسران کلاترزی نیز در این تیراندازی مورد اصابت قرار گرفته و برای درمان به بیمارستان منتقل شدند.

شوخی با سلاح و مرگ نوجوان

ایذه- ایرنا: شوخی دو نوجوان در شهرستان ایذه در استان خوزستان با سلاح منجر به مرگ یک نفر از آنان شد. فرمانسار ایذه با تأیید این خبر گفت: دو نوجوان آینده‌ای پس از ورود به حوزه مقاومت بسیج شهید صدوقی این شهرستان در یک بی‌احتیاطی محض به شوخی با سلاح کلاشینکف پرداختند.

محسن بربانود اظهار کرد: در ادامه یکی از این دو نوجوان به صورت اتفاقی به دیگری شلیک کرد و باعث جراحتش شد که متأسفانه پس از اعزام به بیمارستان شهیدای ایذه جان باخت.

وی با بیان اینکه به نظر می‌رسد این قتل غیرعمد بوده است، گفت: ذقایی پس از حادثه فرد خاطی دستگیر و تحویل مقامات قضایی شد.

کشف یک کیلو هروئین

زاهدان - خبرنگار کیهان: رئیس پلیس موقدر استان از دستگیری دو قاچاقچی و کشف ۲۱ کیلو هروئین در محور زاهدان - بم خبر داد. سرهنگ «محمدرضا نصیری» گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر در حین گشت‌زنی در محور زاهدان - بم به یک دستگاه اتوبوس مسافربری مشکوک و جهت بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو ۲۱ کیلو هروئین که به صورت ماهرانه در جا خواب خودرو جاساز شده بود کشف کردند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان سیستان و بلوچستان با اشاره به دستگیری دو قاچاقچی در این رابطه خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضایی شدند.